
1 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Projektová dokumentace polní cesty  

HPC 3 (VPC 3a) 
v katastrálním území  

Arnoltice 
 

 

 

  
Majetkoprávní vztahy,  

dendrologický průzkum, 
fytocenologický průzkum, 

celková cena stavby, 
vyjádření dotčených organizací  

a orgánů státní správy  
 

 

 

 

 

 

                    Zhotovitel:    GEPARD, s.r.o. 

                                          Štefánikova 52, 150 00  Praha 5 
 

 

                    Objednatel:  Státní pozemkový úřad 

                                         Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

                                         Husitská  1071/2, 415 02 Teplice 



2 

 

1.  Majetkoprávní vztahy  
 
 
Polní cesta HPC 3 (VPC 3a) je navržena na parcelách č. 1422 a č. 1144/5, které jsou 
ve vlastnictví Obce Arnoltice (LV 10001). 
 

 

Sousední pozemky  

 

k.ú.  č. 

parcely  

č. LV  Vlastníci 

Arnoltice 749/2 10001 

1285 10001 

1269 148 

1283 458 

1282 583 

1281 458 

1270 458 

1278 458 

1459 10001 

1275 458 

1273 537 

1272 537 

1268 537 

1271 38 

1267 10001 

1266 629 

1265 253 

1425 38 

1424 38 

1230 38 

1245 10001 

709/5 607 

1240 10001 

st. 121 521 

1237 579 

st. 122 522 

1235 583 

1234 575 

st. 123 536 

1232 579 



3 

 

1241 579 

1242 38 

1423 38 

1213 38 

1419 38 

1225 38 

1420 38 

1226 38 

1421 38 

1229 38 

1243 592 

1248 38 

1426 38 

1249 38 

1227 501 

851/3 579 

851/4 413 

854/2 579 

854/3 411 

1461 313 

 

2.  Dendrologický průzkum  

Dendrologický průzkum byl proveden 2. 8. 2016. 
Průzkum byl zaměřen na zjištění jednotlivých druhů dřevin vždy v celém pozemku 
polní cesty, tedy nejen v trase realizované cesty.  
 

 
V parcele polní cesty HPC3 (VPC 3a) byly zjištěny tyto druhy dřevin: 
 
bez černý Sambucus nigra  

bez hroznatý Sambucus racemosa 

bříza bílá Betula pendula 

buk lesní Fagus sylvatica 

dub letní Quercus robur 

jabloň obecná Malus domestica 

javor klen Acer pseudoplatanus 



4 

 

jeřáb ptačí Sorbus aucuparia 

krušina olšová Frangula alnus 

lípa malolistá Tilia cordata 

líska obecná Corylus avellana 

modřín opadavý Larix decidua 

růže šípková Rosa canina 

slivoň švestka Prunus domestica 

smrk ztepilý Picea abies 

topol osika Populus tremula 

trnka obecná Prunus spinosa 

 

3.  Fytocenologický průzkum  
 

Fytocenologický průzkum byl proveden 2. 8. 2016. Průzkum byl zaměřen na zjištění 
jednotlivých druhů rostlin v úseku polní cesty HPC3 (VPC 3a), kde bude realizována 
výsadba.  
 
Trasa a bezprostředním okolí navrhovaných cest je tvořeno jak nelesními 
společenstvy, tak i lesní vegetací. Z rostlinných společenstev byly zaznamenány 
mezofilní ovsíkové a eutrofní ovsíkové louky. 

 
Syntaxonomický přehled vegetace 
Třida Molinio – Arrhenatheretea 

 svaz Arrhenatherion elatioris 
 svaz Pastinaco-sativae-Arrhenatheretum elatioris 

V těchto společenstvech dominují výběžkaté trávy. Ve svrchní vrstvě 
převažuje ovsík vyvýšený (Arrhenatherum elatius), srha laločnatá (Dactylis 
glomerata) a trojštět žlutavý (Trisetum flavescens), v nižší vrstvě pak psineček obecný 
(Agrostis capillaris) a lipnice luční (Poa pratensis). Travní dominanty jsou doplněny 
bylinami jako chrastavec rolní (Knautia arvensis) zvonek rozkladitý (Campanula 
patula), hrachor luční (Lathyrus pratensis) apod. V opuštěných porostech se šíří 
expanzivní druh pcháč rolní (Cirsium arvense) a nitrofyty jako kopřiva dvoudomá 
(Urtica dioica), šťovík kyselý (Rumex acetosa) či kerblík lesní (Anthriscus sylvestris).  

V lesním podrostu a lesních lemech byly determinovány druhy jako metlička 
křivolaká (Avenella flexuosa), netýkavka malokvětá (Impatiens parviflora), lnice 
květel (Linaria vulgaris), ostružiník (Rubus sp.), vřes (Calluna vulgaris), konopice 
dvouklanná (Galeopsis bifida), vrbovka úzkolistá (Epilobium angustifolium), lipnice 
hajní (Poa nemoralis). 

 
Celkový výčet zaznamenaných taxonů: 

bojínek luční Phleum pratense L.  
hrachor luční Lathyrus pratensis L.  
chrastavec rolní Knautia arvensis (L.) J.M. Coult.  
jetel luční Trifolium pratense L.  
jetel plazivý Trifolium repens L. 
jitrocel kopinatý Plantago lanceolata L.  



5 

 

kerblík lesní Anthriscus sylvestris (L.) Hoffm. 
konopice dvouklaná Galeopsis bifida Boenn.  
konopice polní Galeopsis tetrahit L.  
kopřiva dvoudomá Urtica dioica L. 
kostřava červená Festuca rubra L.  
kostřava luční Festuca pratensis Huds.  
krvavec toten Sanguisorba officinalis L. 
lipnice hajní Poa nemoralis L. 
lipnice luční Poa pratensis L. 
lnice květel Linaria vulgaris Mill.  
máchelka srstnatá Leontodon hispidus L.  
medyněk vlnatý Holcus lanatus L.  
metlice trsnatá Deschampsia cespitosa (L.) P. Beauv.  
metlička křivolaká Avenella flexuosa L. 
netýkavka malokvětá Impatiens parviflora Dc. 
ostružiník Rubus sp. 
ovsík vyvýšený Arrhenatherum elatius (L.) P. Beauv. ex J. Presl & C. Presl.  
pampelišky smetánky Taraxacum sect. Ruderalia Kirschner, H. Ollgaard & Štěpánek  
pcháč rolní Cirsium arvense L. 
psárka luční Alopecurus pratensis L. 
psineček obecný Agrostis capillaris L.  
pýr plazivý Elytrigia repens L. 
rozrazil rezekvítek Veronica chamaedrys L.  
rožec obecný Cerastium holosteoides Fr.  
řebříček obecný Achillea millefolium L.  
silenka nadmutá Silene vulgaris (Moench) Garcke  
sítina rozkladitá Juncus effusus L.  
srha laločnatá Dactylis glomerata L.  
sveřep vzpřímený Bromus erectus Huds.  
svízel bílý Galium album Mill.  
šťovík kyselý Rumex acetosa L. 
tomka vonná Anthoxanthum odoratum L.  
trojštět žlutavý Trisetum flavescens L. 
třezalka tečkovaná Hypericum perforatum L.  
vikev ptačí Vicia cracca L.  
vratič obecný Tanacetum vulgare L. 
vrbina obecná Lysimachia vulgaris L.  
vrbovka úzkolistá Epilobium angustifolium L.  
vřes obecný Calluna vulgaris (L.) Hull 
zvonek rozkladitý Campanula patula L.  
 

Nebyl nalezen žádný ohrožený druh, který by se nalézal v Červeném 
seznamu ČR (Holub et Procházka 2000) nebo chráněný druh podle vyhlášky 
Ministerstva životního prostředí č. 395/1992 Sb. 



6 

 

4.  Celková cena stavby 

V rozpočtu polní cesty HPC 3 (VPC 3a) chybí náklady na zeměměřické činnosti. 
 
Polní cesta HPC 3 (VPC 3a): 
 

 Činnost Cena bez DPH [Kč] Cena s DPH [Kč] 

1. vytyčení staveniště 24 000 29 040 

2. vytyčení stavby 20 000 24 200 

3. 
geodetická dokumentace 
skutečného provedení stavby 

24 000 29 040 

4. 
geometrický plán dle 
skutečného provedení stavby 

14 000 16 940 

 celkem 82 000 99 220 

 

Celková cena stavby 

Polní cesta HPC 3 (VPC 3a): 
 

 Činnost Cena bez DPH [Kč] Cena s DPH [Kč] 

1. stavba polní cesty 11 009 330 13 321 290 

2. zeměměřické činnosti 82 000 99 220 

3. 
výsadba doprovodné zeleně 
tříletá údržba zeleně 

153 281 
65 989 

185 470 
79 846  

 celkem 11 310 600 13 685 826 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

5. Vyjádření dotčených organizací a orgánů státní správy 
 

 

Polní cesta HPC 3 (VPC 3a) v k.ú. Arnoltice 
 
1. Obec Arnoltice 
    Arnoltice 34, 407 14 Arnoltice  
 
2. Správa Chráněné krajinné oblasti Labské pískovce 
    Teplická 424/69, 405 02 Děčín  
  
3. Magistrát města Děčín,  Odbor životního prostředí 
    Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV – Podmokly 
 
4. Magistrát města Děčín, Odbor správních činností, Oddělení silničního správního  
     a dopravního úřadu 
     Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV – Podmokly 
 
5. Správa a údržba silnic Ústeckého kraje 
    Ruská 260, 417 03 Dubí 3 
 
6. Policie ČR, KŘP Ústeckého kraje, Dopravní inspektorát Územního odboru Děčín    
    Kaštanová 2, 405 58 Děčín 
 
7. ČEZ Distribuce a.s. 
    Guldenerova 2577/19, 303 03 Plzeň 
 
8. Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
    Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 
 
9. T-Mobile Czech Republic a.s. 
    Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4 
 
10. VODAFONE Czech Republic a.s. 
      Vinohradská 167, 100 00 Praha 10 
 
11. RWE Distribuční služby s.r.o. 
      Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
 
12. ČEPRO a.s. 
      Dělnická 213/12, 170 04 Praha 7 
 
13. MERO ČR a.s. 
      Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
 
14. NET4GAS, s.r.o. 
      Na Hřebenech II 1718/8, 140 21  Praha 4 – Nusle 
 
15. ČEPS a.s. 
      Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 
 
16. Severočeské vodovody a kanalizace a.s. 
      Přítkovská 1689, 415 50 Teplice 
 



8 

 

17. Lesy České republiky, s.p. 
      Lesní správa Děčín, Sládkova 486/2, 405 02 Děčín 2 
 
18. Lesy České republiky, s.p., Správa toků – oblast povodí Ohře 
      Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice 
 
19. Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech 
      Jana Žižky 835, 443 01 Most  
 
20. Ministerstvo obrany ČR, Sekce ekonomická a majetková,  
      Oddělení ochrany územních zájmů Praha 
      Hradební 12/772, 110 05 Praha 1 
 
21. Povodí Ohře, státní podnik 
      Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
 
22. Magistrát města Děčín,  Odbor stavební úřad 
      Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV – Podmokly 
 
23. České Radiokomunikace, a.s. 
      Skokanská 2117/1, 169 00  Praha 6- Břevnov 
 
 
 
 
 
Obdržená písemná vyjádření jsou doložena v příloze. 

 
  



9 

 

Přílohy: 

1. Žádost o vyjádření ke zhotovení projektové dokumentace polní cesty 

2. Grafická příloha  - základní mapa 1 : 10 000 

3. Grafická příloha  - katastrální mapa 1 : 8 000 

 

Vyjádření dotčených orgánů státní správy a organizací: 

 
4. Obec Arnoltice, Arnoltice 34, 407 14 Arnoltice  

5. Správa Chráněné krajinné oblasti Labské pískovce, Teplická 424/69, 405 02 Děčín  

6. Magistrát města Děčín, Odbor životního prostředí, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV  

7. Magistrát města Děčín, Odbor správních činností, Oddělení silničního správního  

    a dopravního úřadu, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV - Podmokly 

8. Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, Ruská 260, 417 03 Dubí 3 

9. Policie ČR, KŘP Ústeckého kraje, Dopravní inspektorát Územního odboru Děčín,  

      Kaštanová 2, 405 58 Děčín 

10. ČEZ Distribuce a.s., Guldenerova 2577/19, 303 03 Plzeň 

11. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 

12. T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4 

13. VODAFONE Czech Republic a.s., Vinohradská 167, 100 00 Praha 10 

14. RWE Distribuční služby s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 

15. ČEPRO a.s., Dělnická 213/12, 170 04 Praha 7 

16. MERO ČR a.s., Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

17. NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8, 140 21  Praha 4 – Nusle 

18. ČEPS a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 

19. Severočeské vodovody a kanalizace a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice 

20. Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Děčín, Sládkova 486/2, 405 02 Děčín 2 

21. Lesy České republiky, s.p., Správa toků – oblast povodí Ohře, Dr. Vrbenského 2874/1,  

      415 01 Teplice 

22. Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, Jana Žižky 835,  

      443 01 Most  

23. Ministerstvo obrany ČR, Sekce ekonomická a majetková, Oddělení ochrany územních  

      zájmů Praha, Hradební 12/772, 110 05 Praha 1 

24. Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

25. Magistrát města Děčín,  Odbor stavební úřad, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV 

26. České Radiokomunikace, a.s., Skokanská 2117/1, 169 00  Praha 6- Břevnov 

 



 

adresa firmy 
 
 

Je/. ./16                                                                                                                        Praha, 18. 7. 2016 
 
 

Věc:  Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci polních cest  
 
 
Firma GEPARD, s.r.o. byla Státním pozemkovým úřadem, Krajským pozemkovým úřadem pro 
Ústecký kraj, Pobočkou Děčín pověřena zpracováním projektové dokumentace polních cest HPC 2 a 
HPC 3 v katastrálním území Arnoltice.  
Polní cesty byly navrženy a schváleny v rámci plánu společných zařízení komplexních pozemkových 
úprav v katastrálním území Arnoltice. 
Stručná charakteristika projektovaných polních cest: 
Polní cesta HPC 2 začíná napojením na místní komunikaci v Arnolticích. Cesta vede zhruba 
severozápadním směrem podél okraje lesa. Končí stávajícím sjezdem na silnici III/25859 Arnoltice – 
Labská Stráň. Cesta bude postavena na parcele č. 1428 v katastrálním území Arnoltice. 
Jedná se o zpevněnou polní cestu kategorie P 4,5/30 (jízdní pás 3,5 m, 2 x 0,5 m krajnice) 
se štěrkovým povrchem o délce 2154 m.  
Polní cesta HPC 3 začíná napojením na místní komunikaci v Arnolticích. Cesta vede zhruba 
severozápadním směrem. Končí stávajícím sjezdem na silnici III/25859 v obci Labská Stráň. Cesta 
bude postavena na parcelách č. 1422 a 1144/5 v katastrálním území Arnoltice. 
Jedná se o zpevněnou polní cestu kategorie P 4,5/30 se štěrkovým povrchem o celkové délce 2324 m. 
Ve staničení km 0,071 – km 1,421 bude polní cesta zúžena: kategorie P 3,5/30 (jízdní pás 3,0 m, 2 x 
0,25 m krajnice). Od staničení km 1,710 (hájovna) do konce úseku v Labské Stráni bude polní cesta 
s povrchem z penetračního makadamu. 
Převedení povrchové vody přes cestu bude řešeno brody (5x), propustky (2x) a drenáží. 
Ve staničení km 0,071 – km 0,477 bude podél polní cesty vysázena jednostranná doprovodná zeleň. 
 
Pozemky dotčené stavbou jsou ve vlastnictví Obce Arnoltice. 
 
Žádáme Vás o vyjádření k předkládanému záměru realizace polních cest.  
 
Vyjádření zašlete na níže uvedenou adresu firmy. Lze použít E-mail nebo datovou schránku. 
 
Děkuji za brzké vyřízení.  
 

 
 

                                                                                                         
                                                                                                         

 
 
 
 
 
 

Přílohy:  Přehledná situace 1 : 10 000 
               Katastrální mapa  1 : 8 000 
 













ODDĚLENÍ
SPRÁVA CHKO LABSKÉ PÍSKOVCE
Teplická 424/69
405 02  Děčín

Gepard, s.r.o.
Štefánikova 52
150 00 Praha 5

NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ: SR/1877/UL/2016-2 VYŘIZUJE DATUM: 9.9.2016
SPISOVÁ ZNAČKA SR/1877/UL/2016

Věc: Rekonstrukce polních cest HPC 3 a HPC 3 (VPC 3a) v k.ú. Arnoltice - závazné stanovisko

        Agentura ochrany přírody a krajiny ČR (dále jen „Agentura“), jako orgán ochrany přírody podle 
ust. § 75 odst. 1 písm. e) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění (dále 
jen „zákon”) na základě žádosti společnosti Gepard s.r.o., IČ 04783981, Štefánikova 52, 150 00 Praha 
5 (dále jen “žadatel”) zastupující ČR – Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Ústecký kraj, Husitská 1071/2, 
415 02 Teplice, přijaté dne 22.7.2016 pod č.j. 03919/UL/16, o vydání vyjádření k dokumentaci pro 
stavby polních cest: ”Rekonstrukce polní cesty HPC 2  HPC 3 (VPC 3a) v k.ú. Arnoltice“, vydává jako 
dotčený orgán podle ust. § 149 správního řádu toto

V y j á d ř e n í:

1) Polní cesta HPC 3 (VPC 3a):

Brod 1 v km 0,070 95 – souhlas 

Brod 2 v km 0,651 43 (v loukách) – nesouhlas s navrženým provedením
Přijatelné provedení - v šířce navržené cesty vytvořit rovnaninu z velkých dobře založených kamenů 
na sucho s případným vyklínováním menšími kameny v délce cca 8 – 12 m tak, že tento pruh bude 
snížený oproti komunikaci o cca 30 cm a bude tvořit průleh k odvádění případných větších srážek 
(bude plnit podobnou funkci jako svodnice na lesních komunikacích) Navržené provedení brodu 
(kameny do betonu) v dané lokalitě považuje Agentura za velmi necitlivý zásah do místního prostředí. 
Navržené řešení je na místní poměry megalomanské.

Brod 3 v km 1,034 51 – nesouhlas 
Je třeba zjistit, odkud voda přesně vytéká – vývěr podchytit a odvést propustkem pod cestou do 
vodoteče; toto řešení je k místnímu prostředí šetrnější a v neposlední řadě i levnější;

Brod 4 v km 1,127 58 – nesouhlas s navrženým provedením
Ve svahu nad cestou je jasně patrný vývěr, který způsobuje podmáčení cesty – voda z něj vytéká na 
cestu a po ní do nejnižšího místa, proto je cesta podmáčená v délce několika metrů; vývěr je třeba 
podchytit a převést pod cestu propustkem – k prostředí šetrnější řešení a v neposlední řadě i řešení 
levnější;

Brod 5 v km 1,519 00 – nesouhlas
Lem louky nad cestou končí přirozenou depresí (zvýšený okraj), která případnou srážku zachytí a 
odvede ji směrem k cestě p.p.č. 1271 k.ú. Arnoltice, která je ve vlastnictví Lesů ČR, s.p. Lesy ČR, s.p. 
mají v plánu tuto část cesty (HPC3, resp. VPC 3), kde je navržen brod, zrekonstruovat, a to v rámci 
výstavby (rekonstrukce) lesní cesty nazvané „K Andělovi“. Lesy ČR, s. p., mají od Agentury souhlasné 
závazné stanovisko k rekonstrukci předmětné cesty. V projektu na rekonstrukci cesty žádný brod ani 
propustek nebyl navržen přesto, že komunikace má sloužit ke svozu dřeva po těžbě - tedy k pojezdu 
těžké techniky srovnatelné s technikou zemědělskou. 



Dále požadujeme vypuštění výhyben, na polních cestách jejich vytváření považuje Agentura za 
zbytečný zábor zemědělské půdy. Pohyb zemědělské techniky v území není v takovém rozsahu, aby 
jich bylo potřeba. Tento požadavek Agentura uplatnila již ve svém odborném stanovisku k návrhu PSZ 
ze dne 4. 5. 2012. K vyhýbání se lze využít i navržené sjezdy.

Jednostranná doprovodná zeleň - souhlas

2) Polní cesta HPC 2):

Brod nesouhlas 
Přijatelným řešením je převedení vody z příkoupu na druhou stranu komunikace propustkem 
vyústěným do příkopu. Toto řešení je k místnímu prostředí šetrnější a v neposlední řadě i levnější.

Horská vpusť s průlehem – souhlas.

Dále požadujeme vypuštění výhyben, na polních cestách jejich vytváření považuje Agentura za 
zbytečný zábor zemědělské půdy. Pohyb zemědělské techniky v území není v takovém rozsahu, aby 
jich bylo potřeba. Tento požadavek Agentura uplatnila již ve svém odborném stanovisku k návrhu PSZ 
ze dne 4. 5. 2012. K vyhýbání se lze využít i navržené sjezdy.

       Závěr:
        Agentura se zúčastnila místní pochůzky, jejímž účelem bylo projití cesty HPC 3 (VPC 3a) a 
představení hrubého návrhu řešení komunikace a zejména vlhkých míst na komunikaci. S tím, že bylo 
konstatováno, že přesnější návrh bude vycházet z dalších měření a zjištění. Zaznělo sice, že brody 
budou z lomového kamene, ale projektant nezmínil, že kámen bude uložen do betonu. 
       Stavby budou realizovány ve III. zóně CHKO Labské pískovce. Ve výnosu ze dne 27.6.1972 č.j. 
4.946/72-II, kterým byla CHKO vyhlášena, je uvedeno: „Posláním oblasti je ochrana všech hodnot 
krajiny, jejího vzhledu a jejích typických znaků i přírodních zdrojů a vytváření vyváženého životního 
prostředí; k typickým znakům krajiny náleží zejména její povrchové utváření, včetně vodních toků a 
ploch, rozvržení a využití lesního a zemědělského půdního fondu, její vegetační kryt a volně žijící 
živočišstvo a ve vztahu k ní také rozmístění a urbanistická skladba sídlišť,…“.
       Zákonem jsou chráněné krajinné oblasti definovány jako rozsáhlá území s harmonicky utvářenou 
krajinou, charakteristicky vyvinutým reliéfem, významným podílem přirozených ekosystémů a lesních 
a trvalých travních porostů, s hojným zastoupením dřevin, popřípadě s dochovanými památkami. 
Hospodářské využívání těchto území se provádí tak, aby se udržoval a zlepšoval jejich přírodní stav a 
byly zachovány a vytvářeny optimální ekologické funkce těchto území a ve smyslu ust. § 26 zákona.          
      Je zarážející, že projektant takto náročnou akci, při níž je použito tvrdé technické řešení na polních 
komunikacích, které mají sloužit pouze k obsluze zemědělských ploch, neprojednal s Agenturou ve 
fázi rozpracovanosti. Navíc jako podklad pro vyjádření byla Agentuře zaslána pouze přehledná situace 
1:10 000 a přehledná mapa 1:5 000. Projektovou dokumentaci si musela Agentura obstarat sama u 
Státního pozemkového úřadu, KPÚ ÚK, Pobočky Děčín.       

Rozdělovník:
Adresát – DS
Státní pozemkový úřad – emailem, DS



20

ODDĚLENÍ
SPRÁVA CHKO LABSKÉ PÍSKOVCE
Teplická 424/69
405 02  Děčín

Gepard, s.r.o.

NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ: SR/2326/UL/2016-2 VYŘIZUJE: DATUM: 27.10.2016
SPISOVÁ ZNAČKA SR/2326/UL/2016

Věc: Rekonstrukce polní cesty HPC 2 v k.ú. Arnoltice - závazné stanovisko
        
        Agentura ochrany přírody a krajiny ČR (dále jen Agentura), jako orgán ochrany přírody podle ust. 
§ 75 odst. 1 písm. e), příslušný dle ust. § 78 odst. 3 písm. m) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně 
přírody a krajiny, v platném znění (dále jen zákon) na základě žádosti ČR - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Husitská 1071/2, 415 02 Teplice, zastoupený společností 
Gepard s.r.o., IČ 04783981, Štefánikova 52, 150 00 Praha 5 (dále jen žadatel), přijaté dne 25.10.2016 
pod č.j. 05752/UL/16, o vydání vyjádření k dokumentaci pro stavbu: ”Rekonstrukce polní cesty HPC 2 
v k.ú. Arnoltice“ vydává jako dotčený orgán podle ust. § 149 správního řádu toto

závazné stanovisko:

podle ust. § 44 odst. 1 Agentura ochrany přírody a krajiny ČR (dále jen „Agentura“)

souhlasí

s vydáním stavebního povolení pro stavbu: „Rekonstrukce polní cesty HPC 2 v k.ú. Arnoltice“ dle 
předložené projektové dokumentace zpracované Ing. J. Vaňkem (spol. Gepard s.r.o.) v 08/2016, č. 
zak. 17/21016.  TZ a výkres - brody jsou opatřené elektronickým podpisem a jsou nedílnou součástí 
závazného stanoviska.  

Odůvodnění:
         

    Žadatel svým podáním předložil správnímu orgánu na novou žádost o vydání závazného 
stanoviska k upravené projektové dokumentaci pro stavební povolení na akci, která řeší rekonstrukci
polní cesty schválené v rámci KPÚ v k.ú. Arnoltice. Řešená cesta je navržena jako jednopruhová 
obousměrně pojížděná hlavní polní cesta kategorie P 4,5/30 zpevněná se štěrkovým povrchem, jen na 
konci a na začátku úseku bude cesta opatřena uzavíracím dvouvrstvým asfaltovým nátěrem, aby 
nedocházelo k znečišťování komunikací, na které je cesta napojena. Trasa cesty převážně kopíruje 
stávající trasu nezpevněné (zemní) cesty. Situační řešení trasy je omezeno i konfigurací ke stavbě 
vyčleněných pozemků v rámci KPÚ. Obnova HPC 2 začíná napojením na stávající zpevněnou (kryt 
z asfaltového betonu) místní komunikaci v jihozápadní části obce Arnoltice a končí napojením na 
stávající silnici III/25859 cca 0,5 km před Labskou Strání. Celková délka komunikace je 2 153,65 bm. 
Na trase cesty jsou navrženy celkem 4 výhybny (1 levostranná a 3 pravostranné) a celkem 4 sjezdy 
napojené na stávající cesty. Dále je v trase cesty navržen jeden suchý brod (km 0,064 71) a jeden 
propustek na konci úseku u napojení na komunikaci  III/25859 – viz kap. objekty na komunikaci.

     Agentura vydala ve věci povolení výše uvedené polní cesty vyjádření, v němž nesouhlasila 
s navrhovaným brodem a také požadovala vypuštění výhyben. Na základě nesouhlasu svolal 
Státním pozemkový úřad,  KPÚ pro ÚK, pobočka Děčín jednání, které se konalo dne 24.10.2016 na 
této pobočce. K jednání byl přizván projektant (zástupce společnosti Gepard s.r.o.) a Agentura. 
Projektant objasnil navrhované řešení brodu a nutnost vybudování výhyben v celé trase komunikace. 
Při jednání byly domluveny úpravy brodu tak, aby se co nejméně pohledově uplatňovaly v dané 
lokalitě. Projektant veškeré domluvené změny zapracoval do technické zprávy a do výkresu – brody. 
Agentura ještě následně uplatnila požadavek na upřesnění materiálu na stavbu brodů, kdy 



požadovala použití čediče. Projektant s tímto návrhem souhlasil a doplnil jej do textu TZ i do výkresu, 
který řeší brody. Komunikace probíhala prostřednictvím e-mailů. 
       Agentura na základě jednání na PÚ a upravené PD došla k závěru, že s povolením předmětné 
stavby ve III. zóně CHKO lze souhlasit.

       Pro informaci sdělujeme, že ve smyslu ust. § 26 odst. 1 písm. c) zákona je na celém území
CHKO zakázáno vjíždět a setrvávat s motorovými vozidly a obytnými přívěsy mimo silnice a místní 
komunikace a místa vyhrazená se souhlasem orgánu ochrany přírody, kromě vjezdu a 
setrvávání vozidel orgánů státní správy, vozidel potřebných pro lesní a zemědělské hospodaření, 
obranu státu a ochranu státních hranic, požární ochranu a zdravotní a veterinární službu. Podle 
zákona o pozemních komunikacích se pozemní komunikace rozdělují do 4 kategorií – dálnice, 
silnice, místní komunikace a účelové komunikace. A protože se polní cesty řadí do komunikací 
účelových, je vjezd na ně na celém území CHKO zakázán (kromě výše jmenovaných motorových 
vozidel). 

Poučení o opravném prostředku:

Podle ust. § 149 správního řádu není závazné stanovisko samostatným rozhodnutím a nelze se proti 
němu odvolat. Jeho obsah je závazným podkladem pro příslušný úřad. Obsah závazného stanoviska 
lze napadnout odvoláním proti rozhodnutí příslušného úřadu.

           

Příloha: TZ + výkres - brody (ověřené el. podpisem)

Rozdělovník:
Adresát + příloha - DS, emailem
Státní pozemkový úřad - DS
Obec Arnoltice - DS
Vlastní



ODDĚLENÍ
SPRÁVA CHKO LABSKÉ PÍSKOVCE
Teplická 424/69
405 02  Děčín

Gepard, s.r.o.

NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ: SR/1877/UL/2016-5 VYŘIZUJE: DATUM: 27.10.2016
SPISOVÁ ZNAČKA SR/1877/UL/2016

Věc: Rekonstrukce polní cesty HPC 3 (VPC 3a) v k.ú. Arnoltice - závazné stanovisko
        
        Agentura ochrany přírody a krajiny ČR (dále jen Agentura), jako orgán ochrany přírody podle ust. 
§ 75 odst. 1 písm. e), příslušný dle ust. § 78 odst. 3 písm. m) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně 
přírody a krajiny, v platném znění (dále jen zákon) na základě žádosti ČR - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Husitská 1071/2, 415 02 Teplice, zastoupený společností 
Gepard s.r.o., IČ 04783981, Štefánikova 52, 150 00 Praha 5 (dále jen žadatel), přijaté dne 25.10.2016 
pod č.j. 05755/UL/16, o vydání vyjádření k dokumentaci pro stavbu: ”Rekonstrukce polní cesty HPC 3 
(VPC 3a) v k.ú. Arnoltice“ vydává jako dotčený orgán podle ust. § 149 správního řádu toto

závazné stanovisko:

podle ust. § 44 odst. 1 Agentura 

souhlasí

s vydáním stavebního povolení pro stavbu: „Rekonstrukce polní cesty HPC 3 (VPC 3a) v k.ú. 
Arnoltice“ dle předložené projektové dokumentace zpracované Ing. J. Vaňkem (spol. Gepard s.r.o.) 
v 08/2016, č. zak. 17/21016. TZ a výkres - brody jsou opatřené elektronickým podpisem a jsou
nedílnou součástí závazného stanoviska.  

Odůvodnění:
         

Žadatel svým podáním předložil správnímu orgánu novou žádost o vydání závazného 
stanoviska k upravené projektové dokumentaci pro stavební povolení na akci, která řeší vybudování 
hlavní polní cesty schválené v rámci KPÚ v k.ú. Arnoltice. Obnova cesty začíná napojením na 
stávající zpevněnou místní komunikaci v severozápadní části obce Arnoltice a končí napojením na 
silnici III/25859 v obci Labská Stráň. Cesta je řešena jako jednopruhová oboustranně pojížděná 
hlavní polní cesta kategorie P 4,5/30 se štěrkovým povrchem, jen na konci a na začátku úseku bude 
cesta opatřena uzavíracím dvouvrstvým asfaltovým nátěrem, aby nedocházelo k znečišťování 
komunikací, na které je cesta napojena. Celková délka komunikace je 2323,51 bm. V průběhu 
projektových prací, byl na základě požadavku AOPK, prostřední úsek cesty zúžen a překlasifikován 
na cestu kategorie P 3,5/30 s označením VPC 3a. Důvodem bylo maximální možné zachování 
stávající vzrostlé zeleně. Na trase cesty jsou navrženy 2 výhybny a 10 sjezdů na pozemky. Dále je 
navrženo 5 suchých brodů a 2 trubní propustky. 
     Agentura vydala ve věci povolení výše uvedené polní cesty vyjádření, v němž nesouhlasila 
s navrhovanými brody a také požadovala vypuštění výhyben. Na základě nesouhlasu svolal Státním 
pozemkový úřad,  KPÚ pro ÚK, pobočka Děčín jednání, které se konalo dne 24.10.2016 na této 
pobočce. K jednání byl přizván projektant (zástupce společnosti Gepard s.r.o.) a Agentura. 
Projektant objasnil navrhované řešení brodů a nutnost vybudování alespoň 2 výhyben v celé trase 
komunikace. Při jednání byly domluveny úpravy brodů tak, aby se co nejméně pohledově 
uplatňovaly v dané lokalitě. Projektant ještě zkrátil zpevněnou část brodu č. 4 a veškeré domluvené 
změny zapracoval do technické zprávy a do výkresu – brody. Agentura ještě následně uplatnila 
požadavek na upřesnění materiálu na stavbu brodů, kdy požadovala použití čediče. Projektant 
s tímto návrhem souhlasil a doplnil jej do textu TZ i do výkresu, který řeší brody. Komunikace 
probíhala prostřednictvím e-mailů. 



       Agentura na základě jednání na PÚ a upravené PD došla k závěru, že s povolením předmětné 
stavby ve III. zóně CHKO lze souhlasit.
       Pro informaci sdělujeme, že ve smyslu ust. § 26 odst. 1 písm. c) zákona je na celém území
CHKO zakázáno vjíždět a setrvávat s motorovými vozidly a obytnými přívěsy mimo silnice a místní 
komunikace a místa vyhrazená se souhlasem orgánu ochrany přírody, kromě vjezdu a 
setrvávání vozidel orgánů státní správy, vozidel potřebných pro lesní a zemědělské hospodaření, 
obranu státu a ochranu státních hranic, požární ochranu a zdravotní a veterinární službu. Podle 
zákona o pozemních komunikacích se pozemní komunikace rozdělují do 4 kategorií – dálnice, 
silnice, místní komunikace a účelové komunikace. A protože se polní cesty řadí do komunikací 
účelových, je vjezd na ně na celém území CHKO zakázán (kromě výše jmenovaných motorových 
vozidel). 

Poučení o opravném prostředku:

Podle ust. § 149 správního řádu není závazné stanovisko samostatným rozhodnutím a nelze se proti 
němu odvolat. Jeho obsah je závazným podkladem pro příslušný úřad. Obsah závazného stanoviska 
lze napadnout odvoláním proti rozhodnutí příslušného úřadu.

           

Příloha: TZ + výkres - brody (ověřené el. podpisem)

Rozdělovník:
Adresát + příloha TZ – DS, emailem
Státní pozemkový úřad – DS
Obec Arnoltice - DS
Vlastní



 

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Odbor životního prostředí 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn 

 

   

 

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2008 – Quality Management System Certification 

   

Váš dopis zn.:   
Žadatel: 
Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 
Pobočka Děčín 
28. října 979/19 
405 02  Děčín  
 
Zastoupen: 
GEPARD, s. r. o. 
Štefánikova 77/52 
150 00  Praha 5 
 
ID DS: hxp776s 
 
 

Ze dne: 22.07.2016 
Číslo jednací: MDC/70943/2016 
Spisová zn.: MDC/70943/2016 
Počet listů: 4 
Počet příloh: 3 
  
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 
 
Děčín: 16.08.2016 
  
 
 

 

Vyjádření odboru životního prostředí k akci: „Polní cesty HPC 2 a HPC 3,                      
k. ú. Arnoltice“ 
Investor: Státní pozemkový úřad 
 
 
 
Odpadové hospodářství  (
 

Magistrát města Děčín, odbor životního prostředí, jako příslušný orgán veřejné správy v 
odpadovém hospodářství podle ustanovení § 71 písm. k) a § 79 odst. 4 zákona č.185/2001 
Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v platném znění (dále jen zákon o 
odpadech), souhlasí s realizací akce: „Polní cesty HPC 2 a HPC 3“ k. ú. Arnoltice. 
 
Upozorňujeme: 
1. Investor zajistí odstranění či využití odpadů vzniklých realizací výše uvedené stavby 

(např. stavební a demoliční odpady, obaly od nátěrových a stavebních hmot, odpady 
kovů, odpadní živice aj.) na zařízení k tomu určeném. Odpady lze převést do vlastnictví 
pouze osobě oprávněné k jejich převzetí podle ustanovení § 12 zákona o odpadech. 

2. Zákon o odpadech se dle § 2 odst. 3 nevztahuje na nakládání s nekontaminovanou 
zeminou a jiným přírodním materiálem vytěženým během stavební činnosti, pokud je 
zajištěno, že materiál bude použit ve svém přirozeném stavu pro účely stavby na místě, 
na kterém byl vytěžen. Vytěžená zemina, která nebude použita v rámci stavby, se stává 
odpadem a jako s takovou má být nakládáno, tzn., lze jí převést do vlastnictví pouze 
osobě oprávněné k jejímu převzetí podle ustanovení § 12 zákona o odpadech. 

3. K terénním úpravám nelze využívat odpady převzaté od jiných původců odpadů (např. 
výkopová zemina, stavební a demoliční odpady aj.). V případě terénních úprav, při nichž 
jsou využívány odpady, jsou místa těchto úprav zařízeními k využívání odpadů podle § 
14 zákona o odpadech. Provozovat tato zařízení lze pouze na základě souhlasu 
příslušného krajského úřadu. 



  

K terénním úpravám lze použít pouze recyklát opatřený certifikátem nebo suroviny, které 
nemají charakter odpadu (dle § 3 zákona o odpadech, je odpad každá movitá věc, které 
se osoba zbavuje nebo má úmysl nebo povinnost se jí zbavit). 

 
Toto vyjádření nenahrazuje souhlasy vydávané podle zákona o odpadech (§ 79 odst. 5). 
 
 
 
 
Vodní hospodářství 
 

Magistrát města Děčín, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad podle § 104 odst. 2 
písm. c) zák. č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“), příslušný podle § 106 odst. 1 vodního 
zákona, po posouzení předloženého výše uvedeného záměru ve smyslu § 18 vodního 
zákona, z hlediska zájmů chráněných ustanovením vodního zákona a předpisů s ním 
souvisejících, dospěl k závěru, že polní cesta HPC 3 se nachází na pozemcích, na nichž se 
nachází hlavní odvodňovací zařízení (ID 10231947), a na pozemcích s takovými pozemky 
sousedícími. Polní cesta HPC 2 a HPC 3 se dále nacházejí ve II. stupni velkoplošného 
ochranného pásma vodních zdrojů Hřensko, Všemily.  
 
Z těchto důvodů je ke stavbě potřeba souhlas vodoprávního úřadu podle § 17 odst. 1. písm. 
a) a e) vodního zákona. O tento souhlas je stavebník povinen požádat. Žádost je nutné 
předložit na předepsaném tiskopise spolu s předepsanými přílohami (mimo jiné se jedná o 
stanovisko správce povodí tj. Povodí Ohře, státní podnik; vyjádření hydrogeologa společnosti 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. k OPVZ II. stupně a vyjádření vlastníka hlavního 
odvodňovacího zařízení tj. Státního pozemkového úřadu) dle Vyhlášky MZe č. 432/2001 Sb., 
o dokladech žádostí o rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů a 
vyjádření vodoprávního úřadu.  
Pokud se polní cesta HPC 3 výstavbou dotkne vodního toku ID 10224938, který je přítokem 
Suché Kamenice, je třeba předložit také vyjádření správce tohoto vodního toku, kterým jsou 
Lesy České republiky, s. p., Správa toků – oblast povodí Ohře. 
 
Vzhledem k tomu, že navrhovanou stavbou budou dotčeny zájmy vodního zákona, je zdejší 
vodoprávní úřad v této věci dotčeným orgánem v řízeních vedených dle zákona č. 183/2006 
Sb. a zákona č. 114/1992 Sb. 
 
Toto vyjádření není rozhodnutím ve správním řízení a nenahrazuje povolení nebo souhlas 
vodoprávního úřadu vydaný podle vodního zákona. 
  
 
 
 
Ochrana ovzduší 
 

Realizace tohoto záměru se nedotkne zájmů ochrany ovzduší a nedojde ke střetu se 
zákonem č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Číslo jednací: MDC/70943/2016 
Spisová zn.: MDC/70943/2016 Strana 3 z 4 

 

Lesní hospodářství
 

Magistrát města Děčín, odbor životního prostředí, jako orgán státní správy lesů, 
podle § 48 odst. 2 písm. c) zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých 
zákonů (dále jen „lesní zákon“), ve znění pozdějších předpisů, k předloženým podkladům 
k akci „Polní cesta HPC 2 a HPC 3“ oznamuje, že akce bude realizována ve vzdálenosti 
menší než 50 m od okraje pozemků určených k plnění funkcí lesa v k. ú. Arnoltice, 
a proto je třeba v souladu s § 14 odst. 2 lesního zákona, k vydání rozhodnutí o umístění 
stavby nebo územního souhlasu a dále pro vydání rozhodnutí o povolení stavby, zařízení 
nebo terénních úprav anebo jejich ohlášení, nutný souhlas orgánu státní správy lesů. Tento 
souhlas se vydává jako závazné stanovisko v samostatném řízení.  
 
Při zahájení tohoto řízení je třeba předložit tyto podklady: 
1. Identifikační údaje stavby (údaje katastru nemovitostí) kopie 
2. Zdůvodnění žádosti. 
3. Údaje o investorovi, případně plná moc. 
4. Snímek pozemkové mapy se zákresem umístění stavby. 
5. Údaj o minimální vzdálenosti stavby od okraje lesního pozemku. 
6. Doklad o právní subjektivitě, je-li žadatelem právnická osoba. 
 
 
Magistrát města Děčín, odbor životního prostředí, jako orgán státní správy lesů upozorňuje 
na skutečnost, že pokud stavbou dojde zároveň k přímému dotčení pozemků určených 
k plnění funkcí lesa (dále též „PUPFL“) je třeba v uvedené věci provést řízení o odnětí a 
omezení PUPFL. 
 
Odnětí pozemků plnění funkcí lesa se rozumí uvolnění těchto pozemků pro jiné využití 
(§ 13 odst. 1 lesního zákona). Omezení využívání pozemků pro plnění funkcí lesa je stav, 
kdy na dotčených pozemcích nemohou být plněny některé funkce lesa v obvyklém rozsahu. 
 
Žádost o odnětí musí být doložena náležitostmi tak, jak jsou stanoveny vyhláškou 
č. 77/1996 Sb., o náležitostech žádosti o odnětí nebo omezení a podrobnostech o ochraně 
PUPFL. 
 
Žádost o odnětí nebo o omezení pozemků určených k plnění funkcí lesa 
(dále jen "zábor") obsahuje: 
 
a) podrobné zdůvodnění požadavku s uvedením údajů o uvažovaném použití PUPFL. 
  
b) údaje o celkovém rozsahu PUPFL, jejichž zábor se předpokládá, podle způsobu záboru, 
u dočasných záborů je třeba uvést počátek a konec realizace stavby. 
  
c) údaje o dotčených pozemcích určených k plnění funkcí lesa podle katastru nemovitostí, 
popř. úředně potvrzené kopie výpisů, (obec, katastrální území, parcelní číslo, druh, výměra 
pozemku, údaje o vlastníku a nájemci pozemku), 
 
d) snímek katastrální mapy s grafickým znázorněním požadovaného záboru, popřípadě 
geometrický plán, 
  
e) údaje lesního hospodářského plánu nebo lesní hospodářské osnovy o lesních porostech 
na dotčených pozemcích, včetně jejich zařazení do hospodářských souborů a kategorií lesa 
  



 

 
 

f) komplexní výpočet náhrad škod na lesních porostech a předpoklad zvýšených provozních 
nákladů 
  
g) výpočet poplatku za odnětí 
  
h) u dočasného záboru návrh plánu rekultivace, pokud je nezbytný 
  
i) územní rozhodnutí nebo stanoviska dotčených orgánů státní správy v případě, 
že se územní rozhodnutí nevydává, popřípadě se slučuje územní a stavební řízení 
  
j) vyjádření vlastníka a nájemce dotčených pozemků určených k plnění funkcí lesa 
  
k) vyjádření odborného lesního hospodáře nebo právnické či fyzické osoby pověřené touto 
funkcí. 
 
 
 
 
Ochrana zemědělského půdního fondu
 

Dle zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších 
předpisů, není tímto záměrem dotčena ochrana ZPF. 
 
 
 
 
Ochrana přírody
 

Magistrát města Děčín, odbor životního prostředí, není dle zákona č. 114/1992 Sb., o 
ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, k předloženému záměru dotčeným 
orgánem státní správy. 
 
 

 
 
 
 
Příloha: 
 

- Žádost o udělení souhlasu 
- Žádost o odnětí (omezení) pozemku určeného k plnění funkcí lesa 

- Žádost o vydání závazného stanoviska do 50m od okraje pozemku určeného k plnění 
funkcí lesa 

 
 











 

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Odbor správních činností a obecní živnostenský úřad 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn 

 

   
 

 

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2008 – Quality Management System Certification 

otisk elektronického podpisu 

Váš dopis zn.:   
 
 
GEPARD , s.r.o. 
Štefánikova 77/52 
150 00  Praha 5 

Ze dne:  
Číslo jednací: MDC/70983/2016 
Spisová zn.: MDC/1697/2016 
Počet listů:  
Počet příloh:  
  
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 
 
Děčín: 25.07.2016 
  
  

Vyjádření k záměru realizace polních cest HPC 2 a HPC 3 v Arnolticích 

 

Dne 22.7.2016 jsme na Magistrát města Děčín, odbor správních činností a obecní 
živnostenský úřad – oddělení silničního správního a dopravního úřadu, obdrželi žádost 
o vyjádření k záměru realizace polních cest HPC 2 a HPC 3 v Arnolticích 

 

Investor: Státní pozemkový úřad 

 

K výše uvedené záležitosti sdělujeme následující: 
 

a) Výstavba polních cest včetně převádění povrchových vod podléhá povolení 
příslušného speciálního stavebního úřadu (součástí povolení nebude výsadba 
doprovodné zeleně). 

b) Změna či nové připojení polních cest ke komunikaci (silnice č. III/25859) a místní 
komunikaci podléhá rozhodnutí o připojení dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., 

o pozemních kmunikacích, ve znění pozdějších předpisů, o kterém rozhoduje 
ve správním řízení příslušný silniční správní úřad. Příslušným silničním správním 
úřadem pro připojení na silnici č. III/25859 je Magistrát města Děčín, odbor správních 
činností a obecní živnostenský úřad, pro místní komunikace je to Obecní úřad 
Arnoltice). 

 







 

  

KŘP ÚSTECKÉHO KRAJE 

 

územní odbor Děčín 

dopravní inspektorát 

  

 

 

 

Husovo náměstí 111 

405 02 Děčín 

 

 

Č. j. KRPU-164448-1/ČJ-2016-040206 Děčín 23. srpna 2016 
Počet stran: 2 

Přílohy: 1/4 
 
f.Gepard 

I
 

 
 
Rekontrukce polních cest, k.ú. Arnotice, Labská Stráň,okres Děčín - stanovisko. 

 
 
 

    Dopravní inspektorát v Děčíně obdržel Vaší žádost o vyjádření k rekonstrukci polní 
cesty označ. HPC2 a HPC3 na p.p.č. 1422, 1144/5 a 1428 v k.ú. Arnoltice a Labská Stráň 

na okrese Děčín.  
     
   DI-Děčín k Vaší žádosti jako příslušný orgán Policie ČR vydává ke shora uvedené věci 
podle ustanovení § 16 odst. 2) písm. b)  zák.č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 
ve znění pozdějších předpisů z hlediska zajištění bezpečnosti a plynulosti provozu na 
pozemních komunikacích stanovisko: 
   Souhlasíme s rekonstrukcí shora uvedených polních cest dle ČSN 736109 jako veřejně 
přístupné účelové komunikace tak, jak vyplývá z projektové dokumentace zpracované 
projekční kanceláří Gepard, jejíž námi orazítkovaná část "Situace" je nedílnou součástí 
tohoto stanoviska a zároveň upozorňujeme: 
1) problematika připojení polních cest na pozemní komunikace již byla řešena ve 
stanovisku vedeném pod č.j. KRPU 89437-2/ČJ-2012-040206 ze dne 19.4.2012, na 
kterém i nadále trváme (viz. příloha). 
2)  Připojení polních cest HPC2 a HPC3 na silnici III/25859 požadujeme provést dle ČSN 
736101 - veškerá připojení, z nichž hrozí nanášení bláta na silniční vozovku musí být 
opatřena zpevněnou vozovkou lehce čistitelnou, na vzdálenost nejméně 20m od hrany 
silničního zpevnění. Přitom je třeba zamezit přítoku dešťové vody z vedlejší komunikace. 
3)  Uvedené stanovisko platí pouze při stávajícím využití komunikací jako polních cest. 
  

   Případný návrh místní úpravy provozu na pozemních komunikacích (umístění 
dopravního značení) předložte minimálně dva měsíce před realizací na DI-Děčín 
k posouzení. 
  



2 

   Dopravní opatření (dopravní značení) zpracovaná oprávněným subjektem pro případná 
omezení provozu na pozemních komunikacích předložte na příslušný obecní úřad obce 
s rozšířenou působností (Magistrát města Děčín). 
  

   Stanovisko DI-Děčín platí nejdéle dva roky od data jeho vydání. 
    
       
     
 

Zpracoval: 

 

 

 

  













ŽADATE L
GE PAR D s.r.o.

NAŠE  ZNAČKA VYŘIZUJ E  / LINKA VYŘÍZE NO DNE
0100607088 840 840 840 26.07.2016

Věc: S dělení o existenci energetického zařízení v majetku společnosti ČE Z Distribuce, a. s., pro akci:
Polní cesty PC 2 a PC 3 v k.ú. Arnoltice

Vážený zákazníku,
dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0100607088 ze dne 26.07.2016 o sdělení existence energetického
zařízení v majetku společnosti ČE Z Distribuce, a. s., ve Vámi vymezeném zájmovém území.
V majetku ČE Z Distribuce, a. s., se na Vámi uvedeném zájmovém území nachází nebo ochranným pásmem
zasahuje energetické zařízení typu:

střet
síť VN

 Podzemní síť
síť NN síť VVN

střet
 S tanice
 Nadzemní síť střet

E nergetické zařízení je chráněno ochranným pásmem podle §  46 zákona č. 458/2000 S b., o podmínkách
podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon)
ve znění pozdějších předpisů (dále jen                                    ). Přibližný průběh tras energetických zařízení
zasíláme v příloze k tomuto dopisu. Dovolujeme si upozornit, že v trase kabelového vedení může být uloženo
několik kabelů.

" energetický zákon"

V případě, že uvažovaná akce nebo činnost zasáhne do ochranného pásma nadzemních vedení nebo
trafostanic, popř. bude po vytyčení zjištěno, že zasahuje do ochranného pásma podzemních vedení, je nutné
písemně požádat společnost ČE Z Distribuce, a. s. o souhlas s činností v ochranném pásmu (formulář je k
dispozici na www.cezdistribuce.cz v části Formuláře / Č innosti v ochranných pásmech, kontaktní údaje pro
podání Vaší žádosti naleznete v zápatí). J estliže uvažovaná akce vyvolá potřebu dílčí změny trasy vedení nebo
přemístění některých prvků energetického zařízení, je nutné včas společnost ČE Z Distribuce, a. s. požádat o
přeložku zařízení podle §  47 energetického zákona. Dovolujeme si Vás rovněž upozornit, že v zájmovém území
se může nacházet taktéž energetické zařízení, které není v majetku společnosti ČE Z Distribuce, a. s.

V případě existence podzemních energetických zařízení je povinností stavebníka alespoň čtrnáct dní před
započetím zemních prací požádat prostřednictvím Zákaznické linky 840 840  840 o tzv. vytyčení.

Pokud dojde k obnažení kabelového vedení nebo k poškození energetického zařízení, kontaktujte prosím
bezodkladně naši Poruchovou linku 840 850 860, která je Vám k dispozici 24 hodin denně, 7 dní v týdnu.

Toto sdělení je platné do 26.01.2017 a je jedním z podkladů pro zpracování projektové dokumentace, pokud je
taková dokumentace zpracovávána. Toto sdělení však nenahrazuje vyjádření provozovatele distribuční soustavy
k projektové dokumentaci pro územní nebo stavební řízení, k připojení nového odběru, zdroje elektrické energie
nebo k navýšení rezervovaného příkonu a výkonu a mimo havárií ani souhlas s činností v ochranném pásmu.

t
ČE Z Distribuce, a. s.



V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že uvedené sdělení včetně jeho příloh obsahuje
skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti ČE Z Distribuce, a. s. Poskytnuté informace jsou dále také
důvěrnými informacemi a obchodně citlivými informacemi společnosti ČE Z Distribuce, a. s. Z výše uvedených
důvodů si Vás proto společnost ČE Z Distribuce, a. s. dovoluje upozornit, že s poskytnutými informacemi je
potřeba nakládat dle platných právních předpisů, v opačném případě se vystavujete postihu ve smyslu platné
právní úpravy. V  této souvislosti si Vás dále dovolujeme upozornit, že požadované informace nesmí být předány,
sděleny, využity, zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez předchozího
prokazatelného souhlasu společnosti ČE Z Distribuce, a. s. Informace o existenci sítí mohou být využity pouze
pro účel, pro který byly vyžádány.

S  pozdravem

Přílohy
1. S ituační výkres zájmového území
2. Podmínky pro provádění činností v ochranných
pásmech energetických zařízení

ČE Z Distribuce, a. s.



PODMÍNKY PRO PROV D NÍ ČINNOSTÍ
V OC RANN C  P SMEC  PODZEMNÍC  VEDENÍ

Ochranné pásmo podzemních vedení elektrizační soustavy do 110 kV včetně a vedení řídící, měřící
a zabezpečovací techniky je stanoveno v § 46, odst. (5), Zák. č. 458/2000 S b., tj. zákona o podmínkách
podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "energetický zákon"), a činí 1 metr po obou stranách
krajního kabelu kabelové trasy, nad 110 kV činí 3 metry po obou stranách krajního kabelu.

V ochranném pásmu podzemního vedení je podle §46 odst. (8) a (10) energetického zákona
zakázáno:

a) zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná podobná
zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky,
b) provádět bez souhlasu vlastníka zemní práce,
c) provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení nebo
ohrozit život, zdraví či majetek osob,
d) provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto zařízením,
e) vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení těžkými mechanizmy.
Pokud stavba nebo stavební činnost zasahuje do ochranného pásma podzemního vedení, je třeba
požádat o písemný souhlas vlastníka nebo provozovatele tohoto zařízení na základě § 46, odst. (8)
a (11) energetického zákona.

V ochranných pásmech podzemních vedení je třeba dále dodržovat následující podmínky:

1. Dodavatel prací musí před zahájením prací zajistit vytýčení podzemního zařízení a prokazatelně
seznámit pracovníky, jichž se to týká, s jejich polohou a upozornit na odchylky od výkresové dokumentace.
2. Výkopové práce do vzdálenosti 1 metr od osy (krajního) kabelu musí být prováděny ručně.
V případě provedení sond (ručně) může být tato vzdálenost snížena na 0,5 metru.
3. Zemní práce musí být prováděny v souladu s ČS N 73 6133 Návrh a provádění zemního tělesa
pozemních komunikací a při zemních pracích musí být dodrženo Nařízení vlády č. 591/2006 S b., bližších
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.
4. Místa křížení a souběhy ostatních zařízení se zařízeními energetiky musí být vyprojektovány a
provedeny zejména dle ČS N 73 6005, ČS N E N 50 341-1,2, ČS N E N 50341-3-19, ČS N E N 50423-1, ČS N
33 2000-5-52 a PNE  33 3302.
5. Dodavatel prací musí oznámit příslušnému provozovateli distribuční soustavy zahájení prací
minimálně 3 pracovní dny předem.
6. Při potřebě přejíždění trasy podzemních vedení vozidly nebo mechanizmy je třeba po dohodě
s provozovatelem provést dodatečnou ochranu proti mechanickému poškození.
7. J e zakázáno manipulovat s obnaženými kabely pod napětím. Odkryté kabely musí být za
vypnutého stavu řádně vyvěšeny, chráněny proti poškození a označeny výstražnou tabulkou dle
ČS N IS O 3864.
8. Před záhozem kabelové trasy musí být provozovatel kabelu vyzván ke kontrole uložení. Pokud
toto organizace provádějící zemní práce neprovede, vyhrazuje si provozovatel distribuční soustavy právo
nechat inkriminované místo znovu odkrýt.
9. Při záhozu musí být zemina pod kabely řádně udusána, kabely zapískovány a provedeno krytí
proti mechanickému poškození.
10. Bez předchozího souhlasu je zakázáno snižovat nebo zvyšovat vrstvu zeminy nad kabelem.
11. Každé poškození zařízení provozovatele distribuční soustavy musí být okamžitě nahlášeno na
Linku pro hlášení poruch S kupiny ČE Z, společnosti ČE Z Distribuce, a. s., 840 850 860, která je
Vám k dispozici 24 hodin denně, 7 dní v týdnu.
12. Ukončení stavby musí být neprodleně ohlášeno příslušnému provoznímu útvaru.
13. Po dokončení stavby provozovatel distribuční soustavy nesouhlasí s vyhlášením ochranného
pásma nových rozvodů, které jsou budovány, protože se již jedná o práce v ochranném pásmu
zařízení provozovatele distribuční soustavy. Případné opravy nebo rekonstrukce na svém zařízení
nebude provozovatel distribuční soustavy provádět na výjimku z ochranného pásma nebo na
základě souhlasu s činností v tomto pásmu.

Případné nedodržení uvedených podmínek bude řešeno příslušným stavebním úřadem nebo nahlášeno
E nergetickému regulačnímu úřadu jako správní delikt ve smyslu příslušného ustanovení energetického
zákona spočívající v porušení zákazu provádět činnosti v ochranných pásmech dle § 46 uvedeného
zákona.

www.cezdistribuce.cz



PODMÍNKY PRO PROV D NÍ ČINNOSTÍ
V OC RANN C  P SMEC  NADZEMNÍC  VEDENÍ

Ochranné pásmo nadzemního vedení podle § 46, odst. (3), Zák. č. 458/2000 S b., tj. zákona
o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých
zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "energetický zákon") je souvislý
prostor vymezený svislými rovinami vedenými po obou stranách vedení ve vodorovné vzdálenosti
měřené kolmo na vedení, které činí od krajního vodiče vedení na obě jeho strany:
a) u napětí nad 1 kV a do 35 kV včetně
   - pro vodiče bez izolace 7 metrů (resp. 10 metrů u zařízení postaveného do 31. 12. 1994, vyjma
      lesních průseků, kde rozsah ochranného pásma i do uvedeného data činí 7 metrů),
   - pro vodiče s izolací základní 2 metry,
   - pro závěsná kabelová vedení 1 metr;
b) u napětí nad 35 kV do 110 kV včetně
   - pro vodiče bez izolace 12 metrů (resp. 15 metrů u zařízení postaveného do 31. 12. 1994).
   - pro vodiče s izolací základní 5 metrů
Poznámka: Nadzemní vedení nízkého napětí (do 1 kV) není chráněno ochranným pásmem.
Při činnostech prováděných v jeho blízkosti (práce v blízkosti) je nutné dodržet vzdálenosti dané
ČS N E N 50110-1 ed. 2.

V ochranném pásmu nadzemního vedení je podle §46 odst. (8) a (9) energetického zákona
zakázáno:
1. zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná podobná
zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky,
2. provádět bez souhlasu vlastníka zemní práce,
3. provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení nebo
ohrozit život, zdraví či majetek osob,
4. provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto zařízením,
5. vysazovat chmelnice a nechávat růst porosty nad výšku 3 metry.
Pokud stavba nebo stavební činnost zasahuje do ochranného pásma nadzemního vedení, je třeba
požádat o písemný souhlas vlastníka nebo provozovatele tohoto zařízení na základě § 46, odst. (8)
a (11) energetického zákona.

V ochranných pásmech nadzemních vedení je třeba dále dodržovat následující podmínky:

1. Při pohybu nebo pracích v blízkosti elektrického vedení vysokého napětí se nesmí osoby,
předměty, prostředky nemající povahu jeřábu přiblížit k živým částem - vodičům blíže než 2 metry
(dle ČS N EN 50110-1).
2. J eřáby a jim podobná zařízení musí být umístěny tak, aby v kterékoli poloze byly všechny jejich
části mimo ochranné pásmo vedení, a musí být zamezeno vymrštění lana.
3. J e zakázáno stavět budovy nebo jiné objekty v ochranných pásmech nadzemních vedení
vysokého napětí.
4. J e zakázáno, provádět veškeré pozemní práce, při kterých by byla narušena stabilita podpěrných
bodů - sloupů nebo stožárů.
5. J e zakázáno upevňovat antény, reklamy, ukazatele apod. pod, přes nebo přímo na stožáry
elektrického vedení.
6. Dodavatel prací musí prokazatelně seznámit své pracovníky, jichž se to týká s ČS N E N 50110-1.
7. Pokud není možné dodržet body č. 1 až 4, je možné požádat příslušný provozní útvar
provozovatele distribuční soustavy o další řešení (zajištění odborného dohledu pracovníka
s elektrotechnickou kvalifikací dle Vyhlášky č. 50/1978 S b., vypnutí a zajištění zařízení, zaizolování
živých částí apod.), pokud nejsou tyto podmínky již součástí jiného vyjádření ke konkrétní stavbě.
8. V případě požadavku na vypnutí zařízení po nezbytnou dobu provádění prací je nutné požádat
minimálně 2 měsíce před požadovaným termínem. V případě vedení nízkého napětí je možné též
požádat o zaizolování části vedení.

Případné nedodržení uvedených podmínek bude řešeno příslušným stavebním úřadem nebo
nahlášeno E nergetickému regulačnímu úřadu jako správní delikt ve smyslu příslušného ustanovení
energetického zákona, spočívající v porušení zákazu provádět činnosti v ochranných pásmech dle § 46
uvedeného zákona.

www.cezdistribuce.cz



PODMÍNKY PRO PROV D NÍ ČINNOSTÍ
V OC RANN C  P SMEC  ELEKTRICK C  STANIC

Ochranné pásmo elektrické stanice je stanoveno v § 46, odst. (6), Zák. č. 458/2000 S b., tj. zákona
o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých
zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "energetický zákon") a je
vymezeno svislými rovinami vedenými ve vodorovné vzdálenosti:
a) u venkovních el. stanic a dále stanic s napětím větším než 52 kV v budovách 20 metrů od oplocení
nebo od vnějšího líce obvodového zdiva,
b) u stožárových elektrických stanic a věžových stanic s venkovním přívodem s převodem napětí
z úrovně nad 1 kV a menší než 52 kV na úroveň nízkého napětí 7 m od vnější hrany půdorysu
stanice ve všech směrech,
c) u kompaktních a zděných el. stanic s převodem napětí z úrovně nad 1 kV a menší než 52 kV
na úroveň nízkého napětí 2 metry od vnějšího pláště stanice ve všech směrech,
d) u vestavěných el. stanic 1 metr od obestavění.

V ochranném pásmu elektrické stanice je podle §46 odst. (8) a (10) energetického zákona
zakázáno:

1. zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná podobná
zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky,
2. provádět bez souhlasu vlastníka zemní práce,
3. provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení nebo
ohrozit život, zdraví či majetek osob,
4. provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto
zařízením.
Pokud stavba nebo stavební činnost zasahuje do ochranného pásma elektrické stanice, je třeba
požádat o písemný souhlas vlastníka nebo provozovatele tohoto zařízení na základě § 46, odst. (8)
a (11) energetického zákona.

V ochranném pásmu elektrické stanice je dále zakázáno provádět činnosti, které by mohly mít
za následek ohrožení bezpečnosti a spolehlivosti provozu stanice nebo zmenšující či podstatně
znesnadňující její obsluhu a údržbu a to zejména:

5. provádět výkopové práce ohrožující zaústění podzemních vedení vysokého a nízkého napětí nebo
stabilitu stavební části el. stanice (viz podmínky pro činnosti v ochranných pásmech podzemního
vedení),
6. skladovat či umisťovat předměty bránící přístupu do elektrické stanice nebo k rozvaděčům
vysokého nebo nízkého napětí,
7. umisťovat antény, reklamy, ukazatele apod.,
8. zřizovat oplocení, které by znemožnilo obsluhu el. stanice.

Případné nedodržení uvedených podmínek bude řešeno příslušným stavebním úřadem nebo
nahlášeno E nergetickému regulačnímu úřadu jako správní delikt ve smyslu příslušného ustanovení
energetického zákona spočívající v porušení zákazu provádět činnosti v ochranných pásmech dle § 46
uvedeného zákona.

www.cezdistribuce.cz



Platí pouze se sdělením číslo 0100607088.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

S ituační vý kres zá jmového ú zemí ( klad mapový c h listů)

S K U PI N A  Č E Z



Platí pouze se sdělením číslo 0100607088.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

S ituační vý kres -  list 1

S K U PI N A  Č E Z



Platí pouze se sdělením číslo 0100607088.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

S ituační vý kres -  list 2

S K U PI N A  Č E Z



Platí pouze se sdělením číslo 0100607088.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

S ituační vý kres -  list 3

S K U PI N A  Č E Z



Platí pouze se sdělením číslo 0100607088.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

S ituační vý kres -  list 4

S K U PI N A  Č E Z



Platí pouze se sdělením číslo 0100607088.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

S ituační vý kres -  list 5

S K U PI N A  Č E Z



Platí pouze se sdělením číslo 0100607088.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

S ituační vý kres -  list 6

S K U PI N A  Č E Z



Platí pouze se sdělením číslo 0100607088.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

S ituační vý kres -  list 7

S K U PI N A  Č E Z



Platí pouze se sdělením číslo 0100607088.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

S ituační vý kres -  list 8

S K U PI N A  Č E Z



Platí pouze se sdělením číslo 0100607088.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

S ituační vý kres -  list 9

S K U PI N A  Č E Z



Platí pouze se sdělením číslo 0100607088.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

S ituační vý kres -  list 10

S K U PI N A  Č E Z



Platí pouze se sdělením číslo 0100607088.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

S ituační vý kres -  list 11

S K U PI N A  Č E Z



Platí pouze se sdělením číslo 0100607088.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

S ituační vý kres -  list 12

S K U PI N A  Č E Z



Platí pouze se sdělením číslo 0100607088.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

S ituační vý kres -  list 13

S K U PI N A  Č E Z



Platí pouze se sdělením číslo 0100607088.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

S ituační vý kres -  list 14

S K U PI N A  Č E Z



Platí pouze se sdělením číslo 0100607088.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

S ituační vý kres -  list 15

S K U PI N A  Č E Z



Platí pouze se sdělením číslo 0100607088.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

S ituační vý kres -  list 16

S K U PI N A  Č E Z



Platí pouze se sdělením číslo 0100607088.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

S ituační vý kres -  list 17

S K U PI N A  Č E Z



Platí pouze se sdělením číslo 0100607088.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

S ituační vý kres -  list 18

S K U PI N A  Č E Z



Platí pouze se sdělením číslo 0100607088.
Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

S ituační vý kres -  list 19

S K U PI N A  Č E Z



ŽADATE L
GE PAR D s.r.o.

NAŠE  ZNAČKA VYŘÍZE NO DNEVYŘIZUJ E  / LINKA
ČE Z ICT S ervices, a. s. 26.07.20160200479334

Pro: Informativní

Věc: S dělení o existenci komunikačního vedení společnosti ČE Z ICT S ervices, a. s., pro akci:

Polní cesty PC 2 a PC 3 v k.ú. Arnoltice

Vážený zákazníku,
dovolujeme si reagovat na Vaši žádost číslo 0200479334 ze dne 26.07.2016, která se týkala sdělení o existenci
komunikačního zařízení na Vámi určeném zájmovém území.

Dle vědomí společnosti ČE Z ICT S ervices, a. s. se na Vámi vymezeném zájmovém území                                                                                                                                              nenachází
komunikační zařízení v majetku společnosti ČE Z ICT S ervices, a. s.

Zároveň si Vás dovolujeme upozornit, že není vyloučeno, že se ve Vámi vymezeném zájmovém území nachází
jiné zařízení, které není v majetku společnosti ČE Z ICT S ervices, a. s.

Toto sdělení je platné do 26.07.2017.

V souvislosti s výše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že sdělení o existenci či neexistenci sítí představuje
skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti ČE Z ICT S ervices, a. s. Poskytnuté informace jsou dále také
důvěrnými informacemi společnosti ČE Z ICT S ervices, a. s. Z výše uvedených důvodů si Vás proto společnost
ČE Z ICT S ervices, a. s. dovoluje upozornit, že s poskytnutými informacemi je potřeba nakládat dle platných
právních předpisů, v opačném případě se vystavujete postihu ve smyslu platné právní úpravy. V  této souvislosti
si Vás dovolujeme rovněž upozornit, že požadované informace nesmí být předány, sděleny, využity,
zpřístupněny, či jiným způsobem postoupeny na jakoukoli třetí osobu bez předchozího prokazatelného souhlasu
společnosti ČE Z ICT S ervices, a. s. Informace o existenci sítí mohou být využity pouze pro účel, pro který byly
vyžádány.

Přílohy
S ituační výkres zájmového území

ČE Z ICT S ervices, a. s.



Platí pouze se sdělením číslo 0200479334.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

S ituační vý kres zá jmového ú zemí

S K U PI N A  Č E Z


